2025 年 5 月２日

お客さま 各位

FFG 証券株式会社

FFGInstagram偽アカウントにご注意ください

平素より、FFG 証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

Instagram においてふくおかフィナンシャルグループ（FFG）公式になりすました偽アカウントが発生しています。

もし、偽アカウントからのフォローやフォローリクエストがきた場合は、ブロックのご対応をお願いいたします。

Instagram 公式アカウントは（fukuoka_fg）のみです。

（偽アカウント例）fukuoka._fg

また、偽アカウントかたのダイレクトメッセージに記載されている URL には、絶対にアクセスしないでください。

フォローされている方はフォローを外し、ブロックのご対応をお願いいたします。

偽アカウントにご注意ください。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

FFG 証券株式会社 経営企画部 担当：菊竹

TEL 092-771-4616